
Progetto

Totale da ripartire

Bagno a Ripoli 489.470,42 2,36% € 254.676,76
Calenzano 390.707,54 1,88% € 203.289,37
Campi Bisenzio 895.093,86 4,31% € 465.727,04
Fiesole 487.167,27 2,35% € 253.478,41
Firenze 15.183.231,58 73,18% € 7.900.000,00
Impruneta 199.601,49 0,96% € 103.854,82
Lastra a Signa 236.716,80 1,14% € 123.166,32
Montelupo Fiorentino 28.644,75 0,14% € 14.904,18
San Casciano in Val di Pesa 1.165,11 0,01% € 606,22
Scandicci 1.597.739,64 7,70% € 831.321,26
Sesto Fiorentino 1.018.892,29 4,91% € 530.140,71
Signa 167.403,97 0,81% € 87.102,10
Vaglia 51.170,31 0,25% € 26.624,47
Totale 20.747.005,03 100,00% € 10.794.891,65
euro/Km 0,520

Oneri servizi aggiuntivi su base 
territoriale (IVA ESCLUSA)

Comune

km ripartizione 
territoriale

Percentuale territoriale 
servizi



km annui Val. % km annui Val. %
Variazione 

rispetto Base
km annui Val. %

Variazione 
rispetto Base

Variazione 
rispetto T2

Bagno a Ripoli 489.470,42 2,36% 489.470,42 2,44% 0,00 489.470,42 2,55% 0,00 0,00
Calenzano 390.707,54 1,88% 390.707,54 1,95% 0,00 390.707,54 2,04% 0,00 0,00
Campi Bisenzio 895.093,86 4,31% 913.465,39 4,56% 18.371,53 913.465,39 4,76% 18.371,53 0,00
Fiesole 487.167,27 2,35% 487.167,27 2,43% 0,00 488.488,97 2,55% 1.321,70 1.321,70
Firenze 15.183.231,58 73,18% 14.379.271,18 71,78% ‐803.960,41 13.533.226,09 70,53% ‐1.650.005,49 ‐846.045,08
Impruneta 199.601,49 0,96% 201.056,75 1,00% 1.455,26 201.056,75 1,05% 1.455,26 0,00
Lastra a Signa 236.716,80 1,14% 236.716,80 1,18% 0,00 236.716,80 1,23% 0,00 0,00
Montelupo Fiorentino 28.644,75 0,14% 28.644,75 0,14% 0,00 28.644,75 0,15% 0,00 0,00
San Casciano in Val di Pesa 1.165,11 0,01% 1.165,11 0,01% 0,00 1.165,11 0,01% 0,00 0,00
Scandicci 1.597.739,64 7,70% 1.602.552,26 8,00% 4.812,62 1.602.552,26 8,35% 4.812,62 0,00
Sesto Fiorentino 1.018.892,29 4,91% 1.080.650,01 5,39% 61.757,72 1.080.650,01 5,63% 61.757,72 0,00
Signa 167.403,97 0,81% 169.769,82 0,85% 2.365,85 169.769,82 0,88% 2.365,85 0,00
Vaglia 51.170,31 0,25% 51.170,31 0,26% 0,00 51.170,31 0,27% 0,00 0,00
Totale 20.747.005,03 100,00% 20.031.807,61 100,00% ‐715.197,42 19.187.084,23 100,00% ‐1.559.920,80 ‐844.723,38

Comune
Scenario Base Scenario T2 Scenario T3


